
                                             Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   68/22    

                                                   Wójta  Gminy  Sławno   

                                              z  dnia  12 lipca  2022 roku                         

w sprawie zatwierdzenia konkursów  na  stanowiska  dyrektorów szkół,  

dla których organem prowadzącym jest  Gmina Sławno 

       Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1082, ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

11 sierpnia 2017 r. z sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej; publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz.1428), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. ks. Jana Twardowskiego w Kamieniu, ogłoszony Zarządzeniem Wójta Gminy Sławno  

Nr 54/2022 z dnia 2 czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na kandydatów na stanowiska 

dyrektorów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sławno,  przeprowadzony w dniu  

7 lipca 2022 roku  przez  komisję konkursową powołaną Zarządzeniem Nr 59/2022 Wójta Gminy 

Sławno z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej  w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego  

w Kamieniu. 

§ 2. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Kozeninie, ogłoszony Zarządzeniem Wójta Gminy Sławno Nr 54/2022 z dnia 2 czerwca 2022 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Sławno przeprowadzony w dniu 7 lipca 2022 roku  przez  komisję 

konkursową powołaną Zarządzeniem Nr 60/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 23 czerwca 2022 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej  w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Kozeninie. 

§ 3. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Kazimierza Wielkiego w Szadkowicach, ogłoszony Zarządzeniem Wójta Gminy Sławno  

Nr 54/2022 z dnia 2 czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na kandydatów na stanowiska 

dyrektorów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sławno przeprowadzony  

w dniu 8 lipca 2022 roku  przez  komisję konkursową powołaną Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta 

Gminy Sławno z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej  w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Kazimierza Wielkiego w Szadkowicach. 

§ 4. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Zachorzowie, ogłoszony Zarządzeniem Wójta Gminy Sławno Nr 54/2022 z dnia  

2 czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia  konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Sławno, przeprowadzony w dniu  

8 lipca 2022 roku  przez  komisję konkursową powołaną Zarządzeniem Nr 62/2022 Wójta Gminy 

Sławno z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej  w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w  Zachorzowie. 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                               

 WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


